关于 2022 年度辅导员专项奖励评选结果的
公示

为深入贯彻落实《高等学校辅导员职业能力标准(暂行)》

《关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》《高

校思想政治工作质量提升工程实施纲要》《教育部等八部门

关于加快构建高校思想政治工作体系的意见》《关于新时代

加强和改进思想政治工作的意见》等文件精神，深入推进我

校辅导员队伍专业化、专家化、职业化建设，根据湖北省教

育厅《关于做好湖北省高校辅导员专项奖励项目实施工作的

通知》和《湖北科技学院辅导员专项奖励项目实施方案(试

行)》、《关于做好 2022 年辅导员量化考核及专项奖励评审工

作的通知》等文件有关要求，经个人申请、学院初评、学校

认定，拟评定 66 名同志获得 2022 年度辅导员专项奖励（具

体名单见附件）。

现予以公示，公示时间：2022 年 12 月 8 日－2022 年 12

月 10 日。公示期间如有异议，请在公示期内以书面形式向

学生工作部（处）思政科反映，逾期不予受理。

联系电话：0715—8140527；

联系邮箱：1454924187@qq.com

学生工作部（处）

2022 年 12 月 8 日

附件：2022 年辅导员专项奖励获奖等次及名单（按姓氏拼音

排序）

一、甲等（14 人）

丁 爽 高银杏 金 伟 乐建兵 刘 波 刘 方

卢 瑾 齐铁军 涂 芳 汪晓娟 吴俊萱 夏 梦

徐 杨 郑 珍

二、乙等（36 人）

曹 文 陈钇江 丁 文 方 儒 高 格 郭广明

江 伟 李应续 李泽阳 林 海 林 宁 刘 薇

刘祖强 娄 强 罗姣姣 钱 华 阮默灵 田 菊

汪 巧 汪文娟 王 蓓 王 慧 王 朗 王世鹏

王 艳 吴 偲 吴静婷 夏 阳 肖 乐 徐庆龄

阎振瑛 杨 孝 余玲玲 玉苏甫·乃买提 张泽影

周皎石

三、丙等（16 人）

曹 键 陈 敏 邓昶怡 冯媛媛 胡思颖 黄乔木

贾 玮 黎 莉 刘 芳 佘翠华 王 云 吴高伟

吴思婷 杨 胜 周 浩 周诗雨